[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18.12.2017    №  647
                            с. Кичменгский Городок

О внесении  изменений

в постановление администрации  района

от 30.09.2016 года № 558

      Администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации района от 30.09.2016 года                     № 558, следующие изменения:

1.1. наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Управление и распоряжение муниципальным имуществом и земельными участками на 2017-2020 годы»

1.2. второй столбец строки  «Объем  финансового обеспечения программы» Паспорта программы изложить в следующей редакции: «Общий объем финансового обеспечения программы 1242,7 руб., в том числе по годам реализации:

2017 г. – 617 тыс.руб.

2018 г. – 475,7 тыс.руб.

2019 г. – 150 тыс.руб.

2020 г. – 0,0 тыс.руб.»;

1.3. абзац первый   раздела  3 изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения программы составляет  1242,7 руб.,  в том числе по годам реализации:

2017 г. – 617 тыс.руб.

2018 г. – 475,7 тыс.руб.

2019 г. – 150 тыс.руб.

2020 г. – 0,0 тыс.руб.»;

1.4. приложение 2 к Программе   изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в  районной газете  «Заря Севера» и подлежит размещению                     на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района                              в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                                      С.А.Ордин